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1  JOSEF VÁCHAL  1884 – 1969

Ďáblova odstředivka

1948 – 2013, faksimile, vč. originální kazety, 20,5 × 15 cm, opatřeno certifikátem pravosti č. 33 

Vydavatel: JaKura, Praha, 2013

Literatura: Revue Art 1/15, str. 16 – 17, Prague Auctions, Praha, 2015  

26 000 Kč  (940 €)
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GRAFIKA

12



2  BOHUSLAV REYNEK  1892 – 1971

Ledňáček

1920, linoryt, 8,2 × 8,1 cm, nesign., č. soupisu G 29, rámováno 

Literatura: Bohuslav Reynek, Katalog díla, Dům umění města 
Brna, 1992; Bohuslav Reynek, str. 107, Arbor vitae, Praha, 2011  

4 000 Kč  (150 €)

3  OLGA KARLÍKOVÁ  1923 – 2004

Interiér

1959, suchá jehla, 9 × 13,5 cm, sign. O. Karlíková 59 

1 000 Kč  (40 €)

4  VÁCLAV BOŠTÍK  1913 – 2005

Mlhovina

1965, suchá jehla, 15 × 15 cm, sign. Boštík 65 

6 000 Kč  (220 €)

5  EVA SENDLEROVÁ  1939

Spectacles

1965, lept, 36 × 49,5 cm, sign. E. Č. Sendlerová 65, 3/4 

500 Kč  (20 €)

6  VÁCLAV BOŠTÍK  1913 – 2005

Body v kruhu

nedatováno, suchá jehla, 9 × 9 cm, sign. Boštík, 14/21 

5 000 Kč  (190 €)
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7  JIŘÍ BALCAR  1929 – 1968

Deska X., Kříž

1962, akvatinta, lept, 32 × 16,6 cm, sign. Jiří Balcar 62,  
8/20, rámováno 

Vystaveno:  Jiří Balcar, Výběr z díla,  
Galerie hlavního města Prahy, 1988 

Literatura: Jiří Balcar, str. 35, Odeon, Praha, 1988 

5 000 Kč  (190 €)

9  RADOSLAV KRATINA  1928 – 1999

Vrstvy

1964, strukturální grafika, 29,5 × 21 cm, sign. R. Kratina 64 

5 000 Kč  (190 €)

8  OTA JANEČEK  1919 – 1996

Trávy

1956, lept, 28,5 × 22,5 cm, sign. Ota Janeček 1956, 39/85 

2 000 Kč  (80 €)

10  VÁCLAV HEJNA  1914 – 1985

Kompozice

60. léta, strukturální grafika, 55,5 × 43 cm, sign. Hejna 

2 000 Kč  (80 €)
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11  RADOSLAV KRATINA  1928 – 1999

Struktura

1970, serigrafie, 62 × 45 cm, sign. R. Kratina, 15/46, rámováno 

16 000 Kč  (580 €)

13  JIŘÍ NAČERADSKÝ  1939 – 2014

Na procházce

1975, lept, 48,5 × 39,5 cm, sign. Načeradský 75, 2/11 

2 000 Kč  (80 €)

12  JIŘÍ KOLÁŘ  1914 – 2002

Jízdní řád

1970, serigrafie, 95 × 66 cm, sign. vzadu Jiří Kolář 70, XVII./XXV. 

8 000 Kč  (290 €)

14  JAROSLAV SERPAN  1922 – 1976

Dominante verte

1973, litografie, 76 × 56 cm, sign. Serpan, 135/150, rámováno 

6 000 Kč  (220 €)
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15  DALIBOR CHATRNÝ  1925 – 2012

Bez názvu

1967, lept, 17 × 24 cm, sign. D. Chatrný 67, rámováno 

2 000 Kč  (80 €)

16  JIŘÍ JOHN  1923 – 1972

Noční motýl

1968, suchá jehla, 23 × 26,5 cm, sign. Jiří John 1968, rámováno 

10 000 Kč  (370 €)

17  EVA SENDLEROVÁ  1939

Rodina

1968, lept, 32 × 49 cm, sign. E. Č. Sendlerová 68, 3/4 

500 Kč  (20 €)

18  JIŘÍ ANDERLE  1936

Pět krát dívka

nedatováno, kolorovaný lept, 11 × 16 cm, sign. Anderle, 1/1 

1 900 Kč  (70 €)

19  ALENA KUČEROVÁ  1935

Lido

1969, tisk z perforovaného plechu, 53,7 × 75,8 cm, 
sign. Alena Kučerová 1969, 2/30 

10 000 Kč  (370 €)
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20  JIŘÍ NAČERADSKÝ  1939 – 2014

Radovánky

1975, lept, 39,5 × 48,8 cm, sign. Načeradský 75, 7/7 

2 000 Kč  (80 €)

21  STANISLAV HOLÝ  1943 – 1998

Putifarka, 10 ks

1984, litografie, 12 × 10 cm, sign. Stanislav Holý, 41/100 

Vydavatel: Biblos, Praha, 1984  

1 000 Kč  (40 €)

22  FRANTIŠEK GROSS  1909 – 1985

Město

nedatováno, litografie, mírně poškozeno, 
26 × 33,5 cm, sign. F. Gross 

1 000 Kč  (40 €)

23  JOSEF ISTLER  1919 – 2000

Kříže, 10 ks

1985, lept, 10,5 × 7,8 cm, sign. Istler, 71/100 

Vydavatel: Biblos, Praha, 1985  

3 000 Kč  (110 €)

24  ALENA KUČEROVÁ  1935

V ohradě

1983, suchá jehla, 11,6 × 14,7 cm, 
sign. Alena Kučerová 1983, 2/20, rámováno 

2 300 Kč  (90 €)
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25  MICHAEL RITTSTEIN  1949

Rock and Roll

1982, litografie, 42 × 30 cm, sign. M. Rittstein 82, 23/60 

Literatura: Michael Rittstein, Soupis grafického díla, 
1970 – 2003, str. 36, Vltavín, Praha, 2004 

1 500 Kč  (60 €)

27  JIŘÍ SOPKO  1942

Změna IQ

1994, litografie, 70 × 53,5 cm, sign. Jiří Sopko 1994, 
27/100, rámováno 

2 000 Kč  (80 €)

26  VÁCLAV BLÁHA  1949

Figura

1988, litografie, 60 × 40 cm, sign. V. Bláha 88, 18/30 

1 500 Kč  (60 €)

28  ALEŠ LAMR  1943

Kameny a stíny

1993, litografie, 59 × 38 cm, sign. A. Lamr 93, 40/50, rámováno 

3 000 Kč  (110 €)
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29  PAVEL SUKDOLÁK  1925

Bez názvu

nedatováno, litografie, 54 × 47 cm, sign. Pavel Sukdolák,  
25/40, rámováno 

4 000 Kč  (150 €)

31  VLADIMÍR KOMÁREK  1928 – 2002

Vyznání, 3 ks

1983, lept, 15 × 14,5 cm, sign. V. Komárek 83, 12/80 

K 55. narozeninám Vladimíra Komárka připravili 
E. Gebauer a J. Mauler, Nedvězí, 1983

1 500 Kč  (60 €)

30  OTA JANEČEK  1919 – 1996

Pištec

1987, lept, 31,5 × 22 cm, sign. Ota Janeček 1987, 80/100 

1 500 Kč  (60 €)

32  JOSEF ISTLER  1919 – 2000

Pythágoras

1988, lept, 33 × 23,5 cm, sign. Istler 88, 132/200 

2 000 Kč  (80 €)
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33  MICHAEL RITTSTEIN  1949

Desatero, 10 ks

1985, litografie, 20,5 × 13,7 cm, sign. M. Rittstein 85, 21/120 

Vydavatel: Biblos, Praha, 1985  

Literatura: Michael Rittstein, Soupis grafického díla, 
1970 – 2003, str. 37 – 39, Vltavín, Praha, 2004 

2 000 Kč  (80 €)

34  JIŘÍ ŠALAMOUN  1935

Karteziánský pozdrav

1994, litografie, mírně poškozeno, 56,5 × 74 cm, 
sign. Jiří Šalamoun 94, E. A., 2/5 

2 000 Kč  (80 €)

35  OLGA ČECHOVÁ  1925 – 2010

Píseň písní, 10 ks

1991, suchá jehla, 10,5 × 9 cm, sign. Olga Čechová 91, 18/100 

Vydavatel: Biblos, Praha, 1991  

1 000 Kč  (40 €)

36  JOSEF PALEČEK  1932

Růžový měsíc

nedatováno, litografie, 48,5 × 63,5 cm, sign. Josef Paleček, 30/50 

3 000 Kč  (110 €)

37  PAVEL SUKDOLÁK  1925

Doteky, 10 ks

1994, lept, 12 × 10 cm, sign. P. Sukdolák, 63/200 

Vydavatel: Biblos, Praha, 1994  

1 000 Kč  (40 €)
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38  EDUARD OVČÁČEK  1933

Green – Red – Blues

1996, serigrafie, 54 × 37 cm, sign. E. Ovčáček 1996,  
33/120, rámováno 

3 000 Kč  (110 €)

40  ANTONÍN STŘÍŽEK  1959

Noční ulice

2011, lept, 41 × 30 cm, sign. Antonín Střížek 2011, 79/100 

1 200 Kč  (50 €)

39  JAKUB HOŠEK  1979

Dívka s netopýrem

2010, serigrafie, 70 × 50 cm, sign. Jakub Hošek 2010, 11/100 

1 000 Kč  (40 €)

41  MILOSLAV MOUCHA  1942

Krajina symbolů

nedatováno, dřevoryt, 24,8 × 16,8 cm, sign. Moucha 47/60 

800 Kč  (30 €)
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42  STEFAN MILKOV  1955

Capriccio I., Magické vejce

2004, serigrafie, 33 × 42 cm, sign. Milkov 2004, 10/10 

1 000 Kč  (40 €)

43  JAKUB ŠPAŇHEL  1976

Benzínky, 5 ks

2007, litografie, 50 × 70 cm, sign. Špaňhel 2007, 39/50 

19 000 Kč  (690 €)

44  LADA GAŽIOVÁ  1981

Na drátě

2008, serigrafie, 30 × 42 cm, sign. Gažiová 08, 52/100 

1 500 Kč  (60 €)

45  PETR PASTRŇÁK  1962

Soutok

2009, litografie, 44 × 59 cm, sign. Pastrňák 2009, 9/70 

1 000 Kč  (40 €)

46  JIŘÍ KORNATOVSKÝ  1952

Bez názvu

2014, litografie, 39,8 × 40 cm, sign. Kornatovský 2014, 69/70 

2 500 Kč  (100 €)
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47  PASTA ONER  1979

Ice–cream Money Wars

2011, serigrafie, 60 × 86 cm, 
sign. Pasta Oner 2011, 23/30 

2 000 Kč  (80 €)

48  JAN MERTA  1952

Praporečnice

2012, serigrafie, 69,5 × 50 cm, 
sign. Jan Merta 2012, 68/120 

2 000 Kč  (80 €)

49  PASTA ONER  1979

In Life We Trust

2013, serigrafie, 46 × 66 cm, 
sign. Pasta Oner 2013, 1/27 

1 500 Kč  (60 €)
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50  KAREL ADAMUS  1943

Tanečnice

1976, tuš na papíře, 26 × 12,5 cm, sign. Karel Adamus 

500 Kč  (20 €)

52  JAROSLAV ŠKAROHLÍD  1925

Úplněk

1976, lept, 27,6 × 19,6 cm, sign. Škarohlíd 

500 Kč  (20 €)

54  DALIBOR CHATRNÝ  1925 – 2012

Otisky

1976, kombinovaná technika na papíře, 
51,9 × 36,2 cm, sign. Dalibor Chatrný 

1 000 Kč  (40 €)

51  MICHAEL KERN  1938 – 1994

Kompozice

1976, serigrafie, 37 × 25,5 cm, sign. M. Kern 

800 Kč  (30 €)

53  STANO FILKO  1937

Kompozice I.

1976, kvaš a tužka na papíře, 51,5 × 36,3 cm, 
sign. Filko – Zavarský 

2 000 Kč  (80 €)

55  DANIEL FISCHER  1950

Průvod

1976, offset, 48 × 33,3 cm, sign. Daniel Fischer 

300 Kč  (20 €)
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56  STANO FILKO  1937

Kompozice II.

1976, kvaš a tužka na papíře, 51,5 × 36,3 cm, 
sign. Filko – Zavarský 

2 000 Kč  (80 €)

58  JURAJ MELIŠ  1942

Zvěrokruh

1976, serigrafie, 39,3 × 32,2 cm,  
sign. Juraj Meliš 

500 Kč  (20 €)

60  VÁCLAV ZYKMUND  1914 – 1984

Kompozice

1976, lept, 21,7 × 14 cm,  
sign. V. Zykmund 76 

500 Kč  (20 €)

57  JOSEF HAMPL  1932

Čtverce

1976, serigrafie a koláž na papíře, 
46,5 × 29,7 cm, sign. Jos. Hampl 76 

500 Kč  (20 €)

59  ZDENĚK KUČERA  1922

Geometrická kompozice

1976, serigrafie, 48 × 34 cm,  
sign. Zd. Kučera 

500 Kč  (20 €)

61  JAROSLAV RUSEK  1932

Kompozice

1976, tuš na papíře, 47 × 31,5 cm,  
sign. Rusek 

500 Kč  (20 €)
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62  DEZIDER TÓTH  1947

Ochrana přírody

1976, serigrafie, 54 × 38 cm,  
sign. Tóth Dezider 

1 500 Kč  (60 €)

64  RUDOLF NĚMEC  1936

Hlava – Série II.

1976, serigrafie, 32 × 32 cm,  
sign. Rudolf Němec 76 

500 Kč  (20 €)

66  ALEX MLYNARČÍK  1934

Puerperium

1976, serigrafie, 54 × 38 cm,  
sign. Mlynarčík 76 

500 Kč  (20 €)

63  ADÉLA MATASOVÁ  1940

Průlom

1976, suchá jehla, lept, 39,5 × 27,5 cm, 
sign. Adéla Matasová 76, 13/70 

500 Kč  (20 €)

65  JIŘÍ HYNEK KOCMAN  1947

Last Art Stamp

1976, tuš na papíře, 53,8 × 37,7 cm,  
sign. J. H. K. 

500 Kč  (20 €)

67  IVAN CHATRNÝ  1928 – 1983

Prostory

1976, serigrafie, 52 × 36 cm,  
sign. Ivan Chatrný 

500 Kč  (20 €)
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68  VLADIMÍR KOMPÁNEK  1927

Znaky – postava

1976, tuš na papíře, 54 × 38 cm,  
sign. Vl. Kompánek 

2 500 Kč  (100 €)

70  ALOIS JUNEK 
Mysl zázračná

1976, litografie, 44 × 29,6 cm,  
sign. Junek 

500 Kč  (20 €)

72  OLGA KARLÍKOVÁ  1923 – 2004

Záznam ptačího zpěvu

1976, serigrafie, 54 × 38 cm,  
sign. Karlíková 76 

1 000 Kč  (40 €)

69  JURAJ BARTUSZ  1933

Segment…

1976, reliéfní otisk a tužka na papíře, 53,3 × 37,5 cm,  
sign. Bartusz 1976 

500 Kč  (20 €)

71  EDUARD HALBERŠTÁT  1937

Malé leporelo

1976, serigrafie, tuš na papíře, 38 × 30,5 cm, 
sign. Eduard Halberštát 

500 Kč  (20 €)

73  JAN WOJNAR  1944

Kompozice

1976, koláž na papíře, 28 × 20 cm,  
sign. Wojnar 

500 Kč  (20 €)
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74  EDUARD OVČÁČEK  1933

On – Off

1976, serigrafie, 54 × 38 cm,  
sign. E. Ovčáček 

1 500 Kč  (60 €)

76  MILOŠ URBÁSEK  1932 – 1988

Diagonála

1976, serigrafie, 33 × 33 cm,  
sign. Miloš Urbásek 

1 500 Kč  (60 €)

78  ALOJZ KLIMO  1922 – 2000

Bez názvu

1976, litografie, 53,5 × 37,7 cm,  
sign. A. Klimo 

1 000 Kč  (40 €)

75  RUDOLF SIKORA  1946

Bez názvu

1976, serigrafie, 45 × 31,5 cm,  
sign. Rudolf Sikora 

2 000 Kč  (80 €)

77  RUDOLF FILA  1932

Všední den

1976, kombinovaná technika na papíře, 
52,5 × 35,7 cm, sign. R. Fila 

1 000 Kč  (40 €)

79  VĚRA JANOUŠKOVÁ  1922 – 2010

Greif 207

1976, serigrafie, 36 × 35,5 cm,  
sign. V. Janoušková 

1 800 Kč  (70 €)
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80  JOSEF ISTLER  1919 – 2000

Kompozice

1976, kombinovaná technika na papíře,  
49,7 × 35 cm, sign. Istler 

2 000 Kč  (80 €)

82  JIŘÍ NAČERADSKÝ  1939 – 2014

Dvojice

1976, tuš na papíře, 53,6 × 38 cm, sign. Načeradský 

3 000 Kč  (110 €)

81  STANISLAV KOLÍBAL  1926

Přičítání prostoru

1976, propisovací pero na papíře, mírně 
poškozeno, 29,5 × 21 cm, sign. Kolíbal 

5 000 Kč  (190 €)

83  ALEŠ LAMR  1943

Létající zátiší

1976, tuš a fix na papíře, 52,6 × 38 cm, sign. A. Lamr 76 

4 000 Kč  (150 €)
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84  ADRIENA ŠIMOTOVÁ  1926 – 2014

Tvář

1975, serigrafie, mírně poškozeno, 54 × 37,7 cm, 
sign. Adriena Šimotová 75, 47/100 

5 000 Kč  (190 €)

85  EVA KMENTOVÁ  1928 – 1980

Nohy

1976, koláž na papíře, 54 × 38 cm, sign. Eva Kmentová 

Literatura: Eva Kmentová, Teď, reprodukce 
č. 511, str. 217, Arbor vitae, Praha, 2006 

10 000 Kč  (370 €)
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86  JAROSLAVA SEVEROVÁ  1942

Ve své kůži

1976, lept, 30,5 × 38,8 cm, sign. Severová J. 

500 Kč  (20 €)

87  MILENA ŠOLTÉSZOVÁ  1939

Interiér

1976, litografie, 31,5 × 44 cm, sign. Milena Šoltészová 1976 

500 Kč  (20 €)

88  JIŘÍ VALOCH  1946

Four Very Similar Ideas

1974 – 1976, serigrafie, 38,2 × 53,9 cm, sign. Jiří Valoch 1974/76 

500 Kč  (20 €)

89  EVA SENDLEROVÁ  1939

Letící andělé

1976, serigrafie, 31,2 × 40,5 cm, sign. Sendlerová E. 

300 Kč  (20 €)

90  GABRIEL KLADEK 
Akce

1976, offset, 32,5 × 46,7 cm, sign. Kladek G. 76, 21/70 

500 Kč  (20 €)
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91  JOZEF JANKOVIČ  1937

Ruce vzhůru

1976, serigrafie, 34,5 × 44,1 cm, sign. Jankovič 

2 000 Kč  (80 €)

92  ALENA KUČEROVÁ  1935

Na rybníku

1976, tisk z perforovaného plechu, 
32,7 × 48,7 cm, sign. Alena Kučerová 

6 000 Kč  (220 €)

93  ESTER ŠIMEROVÁ MARTINČEKOVÁ   
1909 – 2005

Chodci

1976, offset, 19 × 27 cm, sign. E. M. Šimerová 76 

2 000 Kč  (80 €)

94  OLBRAM ZOUBEK  1926

Eva

1976, reliéfní otisk, 38,2 × 53,4 cm, sign. Olbram Zoubek 

1 000 Kč  (40 €)

95  ZDENĚK SKLENÁŘ  1910 – 1986

Z přírody

1976, litografie, 25 × 39,3 cm, sign. Sklenář 

2 000 Kč  (80 €)
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96  ČESTMÍR KAFKA   
1922 – 1988

A. B.

1976, kvaš, tužka, sponky a koláž 
na papíře, 37,6 × 53,7 cm, sign. Č. Kafka 

2 000 Kč  (80 €)

97  ANDREJ RUDAVSKÝ   
1933

Jezdec

1976, airbrush a tužka na papíře, 
38,3 × 53,8 cm, sign. A. Rudavský 

1 500 Kč  (60 €)

98  JIŘÍ SOPKO   
1942

Radostný muž

1976, tuš na papíře, 37,7 × 53,8 cm, 
sign. Jiří Sopko 1976 

9 000 Kč  (330 €)
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99  FRANTIŠEK VOBECKÝ  1902 – 1991

Zátiší s fialovým aktem

20. – 30. léta, akvarel a kvaš na papíře, 62,5 × 48 cm, nesign., 
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno 

20 000 Kč  (730 €)

100  FRANTIŠEK VOBECKÝ  1902 – 1991

Dívka – akt

30. léta, akvarel, tuš a tužka na papíře, 23,4 × 31,9 cm, nesign., 
opatřeno razítkem pozůstalosti Františka Vobeckého, rámováno 

6 000 Kč  (220 €)

101  OTA JANEČEK  1919 – 1996

Nábřeží

1947, akvarel a tuš na papíře, 20 × 28 cm, 
autorská datace, č. kat. 7579, rámováno 

19 000 Kč  (690 €)

102  KAREL VALTER  1909 – 2006

Červánky

60. léta, pastel na papíře, 29,6 × 39 cm, sign. Val 

3 000 Kč  (110 €)

103  JIŘÍ BALCAR  1929 – 1968

V baru

60. léta, tuš na papíře, 21,8 × 30,8 cm, nesign., opatřeno 
razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno 

7 000 Kč  (260 €)
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104  KAREL VALTER  1909 – 2006

Krajina

60. léta, akvarel a tuš na papíře, 30,4 × 39,4 cm, sign. Valter 

3 500 Kč  (130 €)

105  VLADIMÍR JANOUŠEK  1922 – 1986

Figury v krajině

1965, lavírovaná tuš na papíře, 29,5 × 41 cm, 
sign. V. J. 65, rámováno 

4 000 Kč  (150 €)

106  MIROSLAVA BENEŠOVÁ – KODYMOVÁ   
1912 – 1993

Hnízdo

60. léta, kombinovaná technika na papíře, 30 × 42 cm, 
sign. M. Benešová, 30/42, rámováno 

1 500 Kč  (60 €)

107  KAREL VALTER  1909 – 2006

Stavení

1963, akvarel na papíře, 29,2 × 39,6 cm, sign. Valter 63 

3 000 Kč  (110 €)

108  JIŘÍ MRÁZEK  1920 – 2008

Kompozice

1970, kvaš na papíře, 20 × 26,3 cm, sign. Jiří Mrázek 1970 

1 000 Kč  (40 €)
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109  JIŘÍ BERÁNEK  1945

Bolest

1969, kvaš, pastel a tuš na papíře, 29 × 20,7 cm,  
sign. Beránek 

2 000 Kč  (80 €)

111  VÁCLAV BLÁHA  1949

Za oknem

1973, pastel, kvaš a tuš na papíře, 
27 × 21,5 cm, sign. V. Bláha 1973 

3 000 Kč  (110 €)

113  JIŘÍ BERÁNEK  1945

Kompozice

1969, kvaš a tuš na papíře, 19,3 × 14,7 cm,  
sign. Beránek 1969 

1 000 Kč  (40 €)

110  OLGA KARLÍKOVÁ  1923 – 2004

Báseň

1964, uhel na papíře, 30 × 21 cm,  
sign. O. Karlíková 64 

2 000 Kč  (80 €)

112  ZBYŠEK SION  1938

Hlava medúzy

1973, pastel na papíře, 19 × 14,8 cm,  
sign. Z. S. 73 

800 Kč  (30 €)

114  VLADIMÍR JANOUŠEK  1922 – 1986

Objekt

60. léta, lavírovaná tuš na papíře,  
30 × 21 cm, rámováno 

1 900 Kč  (70 €)
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115  SVATOPLUK PITRA  1923 – 1993

Koordinace pohybu

80. léta, akvarel, tuš a koláž na papíře, 
50,5 × 45 cm, sign. vzadu Art Tip 

3 500 Kč  (130 €)

117  BOHUMÍR MATAL  1929 – 1988

Kompozice

1988, tuš na papíře, 32 × 19,5 cm,  
sign. Matal 88 

2 000 Kč  (80 €)

119  FRATIŠEK SKÁLA  1956

Strašidlo

2001, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 23 × 20 cm, 
sign. František Skála 2001, rámováno 

4 000 Kč  (150 €)

116  JIŘÍ BALCAR  1929 – 1968

Žena

60. léta, tuš na papíře, 29 × 20 cm, nesign., opatřeno 
razítkem pozůstalosti Jiřího Balcara, rámováno 

4 000 Kč  (150 €)

118  EDUARD OVČÁČEK  1933

Figury

1986, akvarel a tuš na papíře, 30 × 20,6 cm,  
sign. E. O. 86 

1 000 Kč  (40 €)

120  VLADIMÍR VAŠÍČEK  1919 – 2003

Kompozice

1996, kombinovaná technika na papíře, 
29,5 × 21 cm, sign. Vašíček 96 

2 500 Kč  (100 €)
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121  JIŘÍ NAČERADSKÝ  1939 – 2014

Exprese

1964, tempera, pastel a tuš na papíře, 62 × 45 cm, 
sign. J. Načeradský 64, rámováno 

18 000 Kč  (650 €)

123  VLADIMÍR NOVÁK  1947

Já v krajině

1986, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 64 × 48 cm,  
sign. V. Novák 86 

5 000 Kč  (190 €)

122  KVĚTA VÁLOVÁ  1922 – 1998

Čekání

70. léta, kombinovaná technika, monotyp 
na papíře, 62 × 41,5 cm, nesign., rámováno 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora

10 000 Kč  (370 €)

124  PETR PAVLÍK  1945

V údolí

1980, akvarel a kvaš na papíře, 62 × 45 cm, sign. Pavlík 80 

Literatura: Revue Art 2/14, str. 15, Prague Auctions, Praha, 2014 

8 000 Kč  (290 €)
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125  VLADIMÍR NOVÁK  1947

Kmen

1988, pastel a kvaš na papíře, 64 × 48 cm,  
sign. V. Novák 88 

5 000 Kč  (190 €)

127  ALEŠ LAMR  1943

Barevná pole

1989, akvarel na papíře, 100 × 70 cm,  
sign. A. Lamr 89 

7 000 Kč  (260 €)

126  TOMÁŠ ŠVÉDA  1947

Mezi kameny

1991, akvarel, kvaš, tuš a tužka na papíře, 
mírně poškozeno, 101,8 × 73 cm, sign. T. Š. 1991 

5 000 Kč  (190 €)

128  VLADIMÍR NOVÁK  1947

Figura v krajině

1995, kvaš a pastel na papíře, 74,5 × 54,5 cm, 
sign. vzadu V. Novák 1995 

4 000 Kč  (150 €)
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129  VLADIMÍR KOPECKÝ  1931

Pilíře

1967, tužka a běloba na papíře, 40,5 × 68,5 cm, 
sign. Kopecký 67, rámováno 

22 000 Kč  (800 €)

130  VLADIMÍR KOPECKÝ  1931

Útvar

1966, tempera, běloba a tuš na papíře, 
31 × 44,5 cm, sign. Kopecký 66, rámováno 

10 000 Kč  (370 €)

131  VÁCLAV BLÁHA  1949

Z dovolené

1968, kvaš a pastel na papíře, 
50,3 × 62 cm, sign. V. Bláha 68 

4 000 Kč  (150 €)

132  JAN KOTÍK  1916 – 2002

Bez názvu

1977, uhel na papíře, provázek, 
59,7 × 49,8 cm, nesign., rámováno 

Literatura: Jan Kotík, str. 404, č. soupisu 1644, 
Národní galerie v Praze, 2011 

19 000 Kč  (690 €)
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133  ZBYŠEK SION  1938

Hovory

1985, akvarel na papíře, 29 × 45,3 cm, sign. Sion 85 

2 500 Kč  (100 €)

134  JIŘÍ MRÁZEK  1920 – 2008

Kompozice

1984, tužka na papíře, 24 × 33 cm, sign. Jiří Mrázek 1984 

1 000 Kč  (40 €)

135  FRANTIŠEK HODONSKÝ  1945

Rákosí

1985, akvarel a tuš na papíře, 25,3 × 36,6 cm, sign. Hodonský 85 

2 000 Kč  (80 €)

136  ZBYŠEK SION  1938

Setkání

1979, tuš na papíře, 33 × 44,7 cm, sign. Sion 79 

2 500 Kč  (100 €)

137  JIŘÍ MRÁZEK  1920 – 2008

Kompozice

1984, akvarel, tuš a tužka na papíře, 24 × 33 cm, sign. Jiří Mrázek 1984 

1 000 Kč  (40 €)
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138  ALEŠ LAMR  1943

Proměna

1985, akvarel a tuš na papíře, 41,3 × 59 cm,  
sign. A. Lamr 85 

5 000 Kč  (190 €)

139  FRANTIŠEK HODONSKÝ  1945

Tišina

1993, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 
29 × 40 cm, sign. Hodonský 93 

2 500 Kč  (100 €)

140  MICHAEL RITTSTEIN  1949

Loubí

2000, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 
26 × 36,5 cm, sign. M. Rittstein 00 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 70,  
Prague Auctions, Praha, 2015 

8 000 Kč  (290 €)

141  JOSEF BOLF  1971

Z cyklu Obličeje

2002 – 2004, akvarel a tuš na papíře, 29 × 41 cm, 
sign. Josef Bolf 2002 – 2004, rámováno 

Literatura: Josef Bolf, str. 22, Divus, Praha, 2009;  
Revue Art 1/15, str. 69, Prague Auctions, Praha, 2015 

40 000 Kč  (1 450 €)

142  FRANTIŠEK HODONSKÝ  1945

Krajina v barvě

2002, akvarel a tuš na papíře, 66 × 90,5 cm,  
sign. Hodonský 02 

4 000 Kč  (150 €)
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143  VĚRA JANOUŠKOVÁ  1922 – 2010

Z cyklu Pražské hlavy

1992, koláž na papíře, 70 × 50 cm, 
sign. vzadu Věra Janoušková 1992 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 69,  
Prague Auctions, Praha, 2015 

10 000 Kč  (370 €)

145  TOMÁŠ JETELA  1986

A. W.

2014, pastel na papíře, 69,8 × 50 cm,  
sign. Jetela 2014 

3 000 Kč  (110 €)

144  TOMÁŠ CÍSAŘOVSKÝ  1962

Figura

2010, akvarel na papíře, 76 × 56, 5 cm, 
sign. vzadu Tomáš Císařovský 10 

15 000 Kč  (550 €)

146  ADAM ŠTECH  1980

Hlava

2014, pastel na papíře, 42 × 30 cm,  
sign. vzadu Adam Štech 2014 

2 000 Kč  (80 €)
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147  JAN KOBLASA  1932

Povodeň

2002, olejové křídy na papíře, 61 × 125 cm, sign. JK 02, rámováno 

24 000 Kč  (870 €)

148  ANEŽKA HOŠKOVÁ  1982

Bez názvu

2011, akvarel na papíře, 42 × 60 cm, sign. vzadu 
Anežka Hošková 2011, rámováno 

14 000 Kč  (510 €)

149  ROBERT ŠALANDA  1976

Nemrkej, nebo to prošvihneš

2014, kombinovaná technika na papíře, 
50 × 70 cm, sign. Robert Šalanda 2014 

8 000 Kč  (290 €)

150  ZBYŠEK SION  1938

Kobylkoid

2011, akryl na papíře, 28,7 × 41,2 cm,  
sign. Z. Sion 2011 

23 000 Kč  (840 €)
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151  JAKUB ŠPAŇHEL  1976

Babočka paví oko

2015, akryl a pigmenty na papíře, 
42 × 58 cm, sign. Špaňhel 2015, rámováno 

12 000 Kč  (440 €)

152  ANEŽKA HOŠKOVÁ  1982

Bez názvu

2011, akvarel na papíře, 42 × 60 cm, sign. vzadu 
Anežka Hošková 2011, rámováno 

14 000 Kč  (510 €)

153  JAKUB ŠVÉDA  1973

Vzruch

2007, akryl a tužka na papíře, 69 × 49,5 cm, 
sign. vzadu J. Švéda 2007 

7 000 Kč  (260 €)

154  VLADIMÍR VÉLA  1980

Kyvadlo I.

2014, kombinovaná technika na papíře, 57,5 × 30,5 cm, 
sign. vzadu Vladimír Véla 2014 

5 000 Kč  (190 €)
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155  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Akt

1969, suchá jehla, 20 × 14,5 cm, sign. V. Menčík 69, 4/5 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)

157  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Analýza figury

1961, tužka na papíře, 21 × 15 cm, sign. VaMen 61 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

400 Kč  (20 €)

159  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Studie ženy

1961, tužka na papíře, 20,3 × 15,5 cm, sign. VaMen 61 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

300 Kč  (20 €)

156  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Černý mor

1960, tuš na papíře, 19,5 × 12,5 cm, sign. VaMen 60 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

300 Kč  (20 €)

158  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Žena

1963, tuš na papíře, 15,3 × 9,8 cm, sign. VaMen 63 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

300 Kč  (20 €)

160  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Studie tvarů

1970, tuš na papíře, 29,3 × 21,5 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)
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161  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Amorfní figura

1968, tuš na papíře, 22,5 × 31 cm, sign. VaMen 68 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

400 Kč  (20 €)

162  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Zátiší s mandolínou

1965, tuš na papíře, 22,3 × 30 cm, sign. VaMen 65 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)

163  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Bytová otázka

1968, tuš na papíře, 13,4 × 17,6 cm, sign. VaMen 68 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

400 Kč  (20 €)

164  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Myšlení v prostoru

1963, tužka na papíře, 14 × 20,7 cm, sign. VaMen 63 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

300 Kč  (20 €)

165  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Studie figur

1963, tuš na papíře, 21 × 29,5 cm, sign. VaMen 63 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)

50



166  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Zátiší s ovocem, sirkami, nožem a sklenicí

1942, tempera a kvaš na papíře, 29,8 × 43 cm, sign. Menčík 42 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)

167  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Hra na vojáky

1964, tuš na papíře, 20,7 × 20,2 cm, sign. VaMen 64 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)

168  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Obyčejná věc

1956, tempera na papíře, 30 × 44 cm, sign. VaMen 55 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)

169  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Příhoda ze židlí

1963, tuš na papíře, 22,5 × 33,2 cm, sign. VaMen 63 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

500 Kč  (20 €)

170  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Žena u okna

60. léta, tempera a kvaš na papíře, 19,5 × 28,5 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

800 Kč  (30 €)
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171  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Zátiší s květinami

1944, tempera na papíře, 29,5 × 20 cm, sign. VaMen 44 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

700 Kč  (30 €)

173  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Orient

nedatováno, tempera a kvaš na papíře, 40,5 × 33 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)

175  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Zátiší

50. léta, tempera na papíře, mírně 
poškozeno, 44 × 30 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)

172  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

U nás doma

50. léta, tempera a kvaš na papíře, 29 × 21 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

600 Kč  (30 €)

174  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Tichá ulice

1943, tempera na papíře, 27 × 18,5 cm, sign. VaMen 43 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

700 Kč  (30 €)

176  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Muž a žena

60. léta, tempera a kvaš na papíře, 30 × 24 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)
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177  VÁCLAV MENČÍK   
1926 – 2013

Zátiší

50. léta, tempera a kvaš na papíře, 
13 × 41 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

600 Kč  (30 €)

178  VÁCLAV MENČÍK   
1926 – 2013

Naše kamna

1946, olej a tempera na papíře, 
32,5 × 38,5 cm, sign. VaMen 46 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 60, 
Prague Auctions, Praha, 2015

Provenience: Současným majitelem  
získáno z ateliéru autora. 

1 500 Kč  (60 €)

179  VÁCLAV MENČÍK   
1926 – 2013

Žena se žlutou vázou

1947, olej a tempera na papíře, 61 × 42 cm,  
sign. VaMen 47 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 60,  
Prague Auctions, Praha, 2015

Provenience: Současným majitelem  
získáno z ateliéru autora. 

3 000 Kč  (110 €)

180  VÁCLAV MENČÍK   
1926 – 2013

Kubistické zátiší

1964, kvaš a tempera na papíře, 
37,5 × 54,5 cm, sign. V. Menčík 1964 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

2 000 Kč  (80 €)
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181  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Děti si hrají na popravu

2010, tempera a kvaš na papíře, 29,5 × 23 cm, sign. VaMen 2010 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 61, Prague Auctions, Praha, 2015

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 500 Kč  (60 €)

183  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Soldateska, předloha pro grafický list

1962, tuš a běloba na papíře, mírně 
poškozeno, 59 × 48 cm, nesign. 

Literatura: Václav Menčík, Autobiografie, nestránkováno, 
reprodukován grafický list, Kompromis, Praha, 2003; 
Revue Art 1/15, str. 61, Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

2 000 Kč  (80 €)

182  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Kosmická hlava

1964, tempera a kvaš na papíře, 22 × 18,5 cm, sign. VaMen 64 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)

184  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Otec a já

60. léta, kvaš a tempera na papíře, 62 × 51 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

2 000 Kč  (80 €)

54



185  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Výpomoc

60. léta, kvaš, tempera, tuš a tužka 
na papíře, 28 × 39,5 cm, nesign. 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 61, Prague Auctions, Praha, 2015

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

1 500 Kč  (60 €)

186  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Dívka před zrcadlem

60. léta, kvaš a tempera na papíře, mírně 
poškozeno, 50 × 62 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

2 000 Kč  (80 €)

187  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Spálená země

1964, serigrafie, mírně poškozeno, 
48 × 60 cm, sign. V. Menčík 1964, 10/11 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

188  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Trosky, předloha pro grafický list

1960, kvaš a tuš na papíře, 58 × 70 cm, nesign. 

Literatura: Václav Menčík, Autobiografie, 
nestránkováno, reprodukován grafický 
list, Kompromis, Praha, 2003 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

2 000 Kč  (80 €)
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189  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Exploze

1960, serigrafie, mírně poškozeno, 61 × 51 cm, 
sign. V. Menčík 1960, zkušební tisk 

Literatura: Václav Menčík, Autobiografie, 
nestránkováno, Kompromis, Praha, 2003 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

191  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Rozhovor

1964, serigrafie, 59 × 41 cm, sign. V. Menčík 64, 10/12 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

193  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Válečník

1964, serigrafie, mírně poškozeno, 
58 × 43 cm, sign. V. Menčík 64, 1/6 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

190  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Panika

1964, serigrafie, 60 × 48 cm, sign. V. Menčík 1964, 2/5 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

192  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Soldateska

1962, serigrafie, 60 × 48 cm, sign. V. Menčík 1962, 3/13 

Literatura: Václav Menčík, Autobiografie, 
nestránkováno, Kompromis, Praha, 2003 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 200 Kč  (50 €)

194  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Mezi světy

60. léta, kvaš a tempera na papíře, 26 × 30 cm, nesign. 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

1 000 Kč  (40 €)
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196  VÁCLAV MENČÍK   
1926 – 2013

Výlet

60. léta, kvaš a tempera na papíře, 
63 × 51 cm, nesign. 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 61, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora. 

3 000 Kč  (110 €)

195  VÁCLAV MENČÍK  1926 – 2013

Nesoulad

60. léta, kvaš a tempera na papíře, 50,5 × 63 cm, nesign. 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 61, Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora. 

3 000 Kč  (110 €)
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197  IVAN OUHEL  1945

Pole

1970, akvarel a tuš na papíře, 64,8 × 48 cm,  
sign. Ivan Ouhel 70 

2 000 Kč  (80 €)

199  IVAN OUHEL  1945

U vody

1990, akvarel a kvaš na papíře, 31,3 × 24,7 cm,  
sign. I. Ouhel 90 

1 000 Kč  (40 €)

201  IVAN OUHEL  1945

Pučení

1996, akvarel, pastel, kvaš a tužka na papíře, 
29,5 × 20,7 cm, sign. I. Ouhel 96 

1 000 Kč  (40 €)

198  IVAN OUHEL  1945

Pod kopcem

1990, akvarel a kvaš na papíře, 31,1 × 24,6 cm,  
sign. I. Ouhel 90 

1 000 Kč  (40 €)

200  IVAN OUHEL  1945

Jádro

1990, akvarel a pastel na papíře, 31 × 24,7 cm,  
sign. I. O. 90 

1 000 Kč  (40 €)

202  IVAN OUHEL  1945

Vlnění

1995, akvarel na papíře, 29,2 × 21 cm,  
sign. I. O. 95 

1 000 Kč  (40 €)
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203  IVAN OUHEL  1945

Kámen

1968, tuš a tužka na papíře, 31,1 × 39,6 cm,  
sign. I. Ouhel 68 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 62,  
Prague Auctions, Praha, 2015

2 000 Kč  (80 €)

204  IVAN OUHEL  1945

Slunce

1992, akvarel a kvaš na papíře, 36 × 47,7 cm,  
sign. I. Ouhel 92 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 63,  
Prague Auctions, Praha, 2015

1 500 Kč  (60 €)

205  IVAN OUHEL  1945

Kámen

1979, litografie, 19,5 × 22,8 cm,  
sign. Ouhel Ivan 79, aut. tisk 

500 Kč  (20 €)

206  IVAN OUHEL  1945

Roh domu

1995, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 
20 × 27,7 cm, sign. I. Ouhel 95 

1 000 Kč  (40 €)

207  IVAN OUHEL  1945

Víření

1995, akvarel, pastel a tužka na papíře, 
18 × 25 cm, sign. I. Ouhel 95 

1 000 Kč  (40 €)
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208  IVAN OUHEL  1945

Postava v krajině

1992, pastel, kvaš a tužka na papíře, 48 × 36 cm,  
sign. I. Ouhel 92 

1 800 Kč  (70 €)

210  IVAN OUHEL  1945

Rotující tělesa

1993, akvarel na papíře, 58,5 × 41,5 cm,  
sign. I. Ouhel 93 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 63,  
Prague Auctions, Praha, 2015

2 800 Kč  (110 €)

209  IVAN OUHEL  1945

Figura v krajině

1992, akvarel tuš a tužka na papíře, 48 × 36 cm,  
sign. I. Ouhel 92 

1 700 Kč  (70 €)

211  IVAN OUHEL  1945

Lán

1993, akvarel a tuš na papíře, 59 × 41,8 cm,  
sign. I. O. 93 

1 500 Kč  (60 €)
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212  IVAN OUHEL  1945

Větrník

1995, tempera, kvaš, tuš a tužka na papíře, 
100,3 × 70,5 cm, sign. I. Ouhel 95 

3 500 Kč  (130 €)

214  IVAN OUHEL  1945

Krajina

1995, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 97,5 × 70 cm,  
sign. I. Ouhel 95 

3 500 Kč  (130 €)

213  IVAN OUHEL  1945

Mlha

1969, akvarel, tuš a tužka na papíře, 
24,8 × 22,8 cm, sign. Ivan Ouhel 69 

1 500 Kč  (60 €)

215  IVAN OUHEL  1945

Kruh

1993, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 
89,5 × 70 cm, sign. Ivan Ouhel 93 

4 000 Kč  (150 €)

62



216  IVAN OUHEL  1945

Letní krajina

1993, akvarel, pastel a kvaš na papíře, 
41,5 × 58,5 cm, sign. I. Ouhel 93 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 62, 
Prague Auctions, Praha, 2015

3 000 Kč  (110 €)

217  IVAN OUHEL  1945

Horizont

1993, akvarel, pastel a kvaš na papíře, 
42 × 58,5 cm, sign. I. Ouhel 93 

2 500 Kč  (100 €)

218  IVAN OUHEL  1945

Pole

1992, akvarel, kvaš, pastel a tužka 
na papíře, 36 × 48 cm, sign. I. Ouhel 92 

2 000 Kč  (80 €)

219  IVAN OUHEL  1945

Prolínání

1993, akvarel, kvaš a tužka na papíře, 
36 × 47,9 cm, sign. I. Ouhel 93 

1 400 Kč  (60 €)
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220  IVAN OUHEL  1945

Cyklická krajina

1993, akvarel, pastel a tuš na papíře, 51 × 70,5 cm, sign. I. Ouhel 93 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 63, Prague Auctions, Praha, 2015 

3 000 Kč  (110 €)

221  IVAN OUHEL  1945

Rytmy krajiny

1993, pastel, kvaš a tuš na papíře, 50 × 70,3 cm, sign. I. Ouhel 93 

2 800 Kč  (110 €)
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222  IVAN OUHEL  1945

Strom v krajině

1989, akryl a akvarel na papíře, 
95 × 70 cm, sign. I. Ouhel 89 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 62, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

5 000 Kč  (190 €)

223  IVAN OUHEL  1945

Jádro

1995, tempera, kvaš a pastel na kartonu, 
99,5 × 70 cm, sign. I. Ouhel 95 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 63, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

6 000 Kč  (220 €)
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224  TORA URUP  1960

Mísa

2001, sklo čiré, přejímané bílým opálem,  
v. 9 cm, ø 20 cm, sklárna Astera, Nový Bor 

4 500 Kč  (170 €)

226 � IVANA ŠRÁMKOVÁ  1960  
MICHAL MACHAT  1963

Váza

2004, hutně tvarované sklo s barevnými nálepy, v. 30 cm, 
modelové č. 0407, sklárna Beránek, Škrdlovice 

2 500 Kč  (100 €)

228  FRANTIŠEK VÍZNER  1936 – 2011

Stéla

1990, hutní sklo, broušené, leštěné, v. 23,5 cm, modelové  
č. 9021, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

3 500 Kč  (130 €)

225  ANNA TORFS  1963

Váza

po r. 2000, sklo čiré, podjímané, v. 42 cm, 
sign. Anna Torfs, sklárna Ajeto, Lindava 

4 000 Kč  (150 €)

227  TORA URUP  1960

Mísa

2001, sklo černé, leštěné, v. 8,5 cm,  
ø 20,5 cm, sklárna Astera, Nový Bor 

4 500 Kč  (170 €)

229  PAVEL JEŽEK  1938 – 1999

Váza

1975, hutní sklo s dvěma barevnými nálepy, v. 27,5 cm, modelové 
č. 7509, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

1 500 Kč  (60 €)
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230  ADOLF MATURA  1921 – 1979

Váza

1960, rozalínové sklo s vybroušenými čočkami, 
ručně matováno, v. 35,5 cm, výrobní č. 1715, 
Karlovarské sklo – Moser, Karlovy Vary 

7 500 Kč  (280 €)

232  VLADIMÍR KLEIN  1950

Váza Ridges

2000, broušené, matované sklo, v. 26 cm, sign. Klein, Crystalex, 
Nový Bor pro Alchymie Praha LLC Berkley, California 

2 500 Kč  (100 €)

234  OLDŘICH LIPSKÝ  1922 – 1987

Váza

do r. 1965, sklo čiré, podjímané, broušené, v. 22,5 cm,  
Borské sklo, Nový Bor, závod 1, provoz Exbor 

1 500 Kč  (60 €)

231  JAN EXNAR  1951

Svícen

1997, hutní sklo s barevnými pruhy, v. 13,5 cm, 
d. 33 cm, modelové č. 9728, Ústředí uměleckých 
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

1 000 Kč  (40 €)

233  IVO ROZSYPAL  1941

Žardiniéra

1982, broušené sklo, 10 × 10,5 × 10,5 cm,  
Crystalex, Nový Bor, závod Exbor 

1 500 Kč  (60 €)

235  VLADIMÍR JELÍNEK  1934

Váza

1965, hutně tvarované sklo s nepravidelnými barevnými 
skvrnami, v. 14 cm, modelové č. 6524, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

3 500 Kč  (130 €)
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236  FRANTIŠEK VÍZNER  1936 – 2011

Váza

1971, hutní sklo foukané do pevné formy, v. 21,5 cm, modelové 
č. 7117, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 000 Kč  (80 €)

238  KAREL WÜNSCH  1932

Mísa

1979, sklo hutně tvarované, v. 11 cm, ø 24 cm, modelové  
č. 7917, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 000 Kč  (80 €)

240  JIŘÍ KAREL  1952

Plastika z cyklu Proměny

2006, sklo ploché, přetavené, broušené a leštěné, 
v. 10 cm, d. 13,5 cm, sign. J. Karel 2006 

2 500 Kč  (100 €)

237  PETR HORA  1949

Váza

1986, sklo hutně tvarované a broušené, v. 23,5 cm, modelové 
č. 8619, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

1 500 Kč  (60 €)

239  PETR HORA  1949

Váza

1985, sklo přejímané, hutně tvarované, v. 29 cm, modelové  
č. 8501, Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

1 500 Kč  (60 €)

241  JIŘÍ ŠUHÁJEK  1943

Váza

1976, sklo čiré, převrstvené sklem topazovým,  
v. 19 cm, Karlovarské sklo – Moser, Karlovy Vary 

2 500 Kč  (100 €)
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242  FRANTIŠEK VÍZNER  1936 – 2011

Váza

1972, sklo čiré, hnědým sklem převrstvené a hutně 
tvarované, v. 20 cm, modelové č. 7220, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 500 Kč  (100 €)

244  KAREL WÜNSCH  1932

Váza ze souboru Dual

1963-1969, sklo přejímané a broušené, v. 30,5 cm,  
Borské sklo, Nový Bor, závod Kamenický Šenov 

3 000 Kč  (110 €)

246  KAREL WÜNSCH  1932

Váza, ze souboru Stabil

1980, čiré sklo, hutně tvarované, bílý opál, 
v. 20,5 cm, sign. K. Wünsch 80 

4 500 Kč  (170 €)

243  JIŘINA ŽERTOVÁ  1932

Váza

1960, sklo hutně tvarované, v. 32 cm, modelové č. 6034, 
Ústředí uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 000 Kč  (80 €)

245  JAN EXNAR  1951

Váza

2002, sklo hutně tvarované, v. 28 cm, modelové 
č. 0216, sklárna Beránek, Škrdlovice 

1 500 Kč  (60 €)

247  KAREL WÜNSCH  1932

Objekt

1988, čiré sklo, modrý a bílý opál, přejímané, 
12,5 × 11 × 8 cm, sign. K. Wünsch 88 

7 500 Kč  (280 €)
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248  JOZEF SOUKUP  1919 – 2004

Plastika Růže

70. léta 20. stol., sklo pískované,  
v. 17 cm, unikát 

4 000 Kč  (150 €)

250  MILOSLAVA SVOBODOVÁ  1936 – 2005

Váza Galaxy

1965, sklo hutní, v. 39 cm, modelové č. 6533, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

3 500 Kč  (130 €)

252  MILAN NOSEK  1960

Žardiniéra

po r. 1995, sklo hutní, 17,5 × 10,5 × 9 cm, 
sign. Nosek, sklárna AGS, Karlov 

1 500 Kč  (60 €)

249    AUTOR NEZAŘAZEN 
Stéla k 40. výročí založení KSČ

1961, sklo Royalit broušené, v. 30 cm,  
sklárna Moser, Karlovy Vary 

3 000 Kč  (110 €)

251  JIŘÍ RYBA  1938

Plastika Bodlák

nedatováno, sklo broušené a ryté, v. 26,5 cm,  
ateliér autora 

4 500 Kč  (170 €)

253  ADOLF MATURA  1921-1979

Váza

1958, sklo sommerso s rubínovým jádrem, 
broušené, v. 33,5 cm, Borské sklo, Nový Bor 

6 000 Kč  (220 €)
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254  MILOSLAVA SVOBODOVÁ  1936 – 2005

Soubor Sirius (žardiniéra, talíř a váza)

1965, sklo hutní, v. 13 cm, ø 37 cm, v. 25 cm, 
modelová č. 6537, 6538, 6539, Ústředí uměleckých 
řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

6 000 Kč  (220 €)

256  BOŘEK ŠÍPEK  1949

Váza

kolem r. 2000, sklo hutní s nálepy,  
v. 38 cm, sklárna Ajeto, Lindava 

4 500 Kč  (170 €)

255  JAN KOTÍK  1916 – 2002

Váza

1956, sklo sommerso s rubínovým jádrem, broušené, 
v. 20 cm, sklárna Borské sklo, Nový Bor 

7 500 Kč  (280 €)

257  OLDŘICH LÍPA  1929 – 2014

Váza

1977, sklo přejímané a broušené, v. 15,5 cm, modelové 
č. 2295/2, sklárna Moser, Karlovy Vary 

3 000 Kč  (110 €)
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258  FRANTIŠEK NOVÁK  1942

Váza

kolem r. 1970, sklo broušené, v. 29,5 cm, vzácný prototyp 
nerealizovaný ve výrobě, Železnobrodské sklo, Železný Brod 

6 000 Kč  (220 €)

260  OLDŘICH LÍPA  1929 – 2014

Váza

1959, sklo ryté, v. 10 cm, leptaná značka "Moser" 
v oválu, sklárna Moser, Karlovy Vary 

4 500 Kč  (170 €)

262  JOSEF PRAVEC  1928

Váza

70./80. léta 20. stol., sklo broušené, v. 29 cm, modelové 
č. D36109, sklárny Bohemia, Poděbrady, sklárna Úsobí 

2 000 Kč  (80 €)

259  VLASTA LICHTÁGOVÁ  1921 – 2013

Váza

1945, sklo hutní čeřené, v. 35 cm, varianta modelu 
č. 4518, sklárna Beránek, Škrdlovice 

3 000 Kč  (110 €)

261  PAVEL HLAVA  1924 – 2003

Váza

1975, sklo foukané do formy, v. 29,5 cm, 
modelové č. 84392, Crystalex, Nový Bor 

3 000 Kč  (110 €)

263  MILENA VELÍŠKOVÁ  1917

Váza

1953, sklo hutní s natavenými slídovými čočkami, v. 13 cm, vzácný 
prototyp nerealizovaný ve výrobě, sklárna Hantych, Nový Bor 

4 000 Kč  (150 €)
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264  LADISLAV PALEČEK  1933

Váza

1970, sklo hutní, v. 28,5 cm, modelové č. 7030, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 400 Kč  (90 €)

266  VOJTĚCH NOVÁK  1982

Dekorativní flakon

2003, sklo přejímané a broušené, v. 20,5 cm, 
unikát, autorská práce, Kamenický Šenov 

2 200 Kč  (80 €)

268  JAN GABRHEL  1930

Váza

kolem r. 1980, sklo hutní, v. 29,5 cm, vzácný prototyp 
nerealizovaný ve výrobě, Český křišťál, sklárna Chlum u Třeboně 

4 000 Kč  (150 €)

265  FRANTIŠEK ŠPINAR  1935 – 2008

Váza

1967, sklo hutní, v. 32 cm, modelové č. 6743, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

4 000 Kč  (150 €)

267  FRANTIŠEK KOUŘIL  1966

Váza

1998, sklo hutní, v. 33,5 cm, modelové 
č. PRH 12306, Bohemia Art 

2 000 Kč  (80 €)

269  RUDOLF SCHWEDLER  1896 – 1981

Váza

1954/55, sklo hutní s mezivrstvou skelné tkaniny (Harrtil), 
v. 13 cm, modelové č. 4/3630, sklárna Harrachov 

1 800 Kč  (70 €)
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270  JAROSLAV SVOBODA  1938

Váza

1983, sklo hutní, v. 27,5 cm, modelové č. 8321, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 000 Kč  (80 €)

272  FRANTIŠEK VÍZNER  1936 – 2011

Váza

1970, sklo hutní, v. 29,5 cm, modelové č. 7020, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

2 500 Kč  (100 €)

274  LUDVIKA SMRČKOVÁ  1903 – 1991

Žardiniéra

60./70. léta 20. stol., sklo křišťálové broušené, v. 15,5 cm, 
ø 14,5 cm, sign. L. Smrčková, Exbor, Nový Bor 

3 500 Kč  (130 €)

271  MILAN METELÁK  1928 – 1993

Váza

kolem r. 1960, sklo hutní se vzduchovými 
bublinkami, v. 30,5 cm, sklárna Harrachov 

2 500 Kč  (100 €)

273  KAREL WÜNSCH  1932

Mísa ze souboru Dual

1963 – 1969, sklo přejímané a broušené, v. 11 cm, ø 20 cm, 
Borské sklo, Nový Bor, závod Kamenický Šenov 

3 500 Kč  (130 €)

275  STANISLAV LIBENSKÝ  1921 – 2002

Váza

1977, sklo čiré s kobaltovým jádrem ovinuté 
červenou špinou, v. 16 cm, modelové č. 7713, Ústředí 
uměleckých řemesel Praha, sklárna Škrdlovice 

11 000 Kč  (400 €)
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276  JAN NOVOTNÝ  1929 – 2005

Váza

70. léta 20. stol., autorem ručně malované sklo,  
v. 38 cm, unikát, autorská práce, sklárna Železný Brod 

60 000 Kč  (2 170 €)

277  STANISLAV LIBENSKÝ  1921 – 2002

Váza

kolem r. 1947, sklo leptané a malované, v. 29,5 cm, unikát, sklárna Nový Bor 

280 000 Kč  (10 110 €)
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278  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Tanec v přírodě

kolem roku 1919, vintage gelatin silver print, 
11,3 × 8,1 cm, nesign., opatřeno posudkem Stanislava 
Doležala, adjustováno v paspartě muzeální kvality 

18 000 Kč  (650 €)

280  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Tanečnice, Ervína Kupferová

1923, olejotisk, 23,4 × 16,1 cm, slepotiskové razítko 
Copyright Drtikol Prague, opatřeno posudkem Stanislava 
Doležala, adjustováno v paspartě muzeální kvality 

60 000 Kč  (2 170 €)

279  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Dívka v kroji

1918, vintage gelatin silver print, 20,5 × 16,7 cm, 
opatřeno razítkem Drtikol & spol., Praha, 1918 

6 000 Kč  (220 €)

281  FRANTIŠEK DRTIKOL  1883 – 1961

Portrét Ervíny Kupferové

kolem roku 1923, vintage gelatin silver print, 
28,6 × 23 cm, slepotiskové razítko Copyright Drtikol 
Prague, opatřeno posudkem Stanislava Doležala, 
adjustováno v paspartě muzeální kvality 

55 000 Kč  (1 990 €)
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282  JAROMÍR FUNKE   
1896 – 1945

Čas trvá

1930 – 1934, posthumous gelatin silver print, 
23 × 17,5 cm, značeno vzadu J. Funke

Zvětšenina sloužila jako předloha 
k reprodukci v dobovém časopisu. 

Vintage fotografie ze 30. let je ve sbírkách 
Uměleckoprůmyslového muzea v Praze.

45 000 Kč  (1 630 €)

283  ALEXANDER HACKENSCHMIED  1907 – 2004

Lady’s Hats in Windows

1939, later galetin silver print, 22 × 29,2 cm,  
sign. vzadu Alexander Hackenschmied 

6 000 Kč  (220 €)
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284  EVA FUKOVÁ   
1927

Černé reflektory

1954, vintage gelatin silver print, 
19 × 22 cm, sign. vzadu Eva Fuková 

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 21, 
Torst, Praha, 2007; Eva Fuka, Pábení, 
nestránkováno, Leica Gallery, Praha, 2013 

16 000 Kč  (580 €)

285  JINDŘICH BROK   
1912 – 1996

Židovský hřbitov

50. léta, vintage gelatin silver print,  
mírně poškozeno, 41 × 53,8 cm,  
na rubu opatřeno razítkem Jindřich Brok 

5 000 Kč  (190 €)

286  ANTONÍN GRIBOVSKÝ   
1933 – 1989

Japonka

1961, vintage gelatin silver print, 
21,3 × 25,7 cm, na rubu opatřeno 
razítkem Antonín Gribovský 

6 000 Kč  (220 €)
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287  EVA FUKOVÁ  1927

Bílá růže

1955, vintage gelatin silver print, 44 × 58,5 cm, sign. vzadu Eva Fuková 1955 

Literatura: Eva Fuková, reprodukce č. 16, Torst, Praha, 2007; 
Eva Fuka, Pábení, nestránkováno, Leica Gallery, Praha, 2013 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora.

30 000 Kč  (1 090 €)

288  EVA FUKOVÁ  1927

Staré schodiště

1960, vintage gelatin silver print, 62,3 × 45,5 cm, 
sign. vzadu Eva Fuková 1960 

Literatura: Eva Fuková, reprodukce  
č. 12, varianta, Torst, Praha, 2007 

Provenience: Současným majitelem získáno  
z ateliéru autora.

30 000 Kč  (1 090 €)
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289  JAROSLAV RÖSSLER   
1902 – 1990

Bez názvu

1963, posthumous gelatin silver print, 35 × 23,5 cm, 
sign. vzadu Sylvie Vítová – Rösslerová, 1/5 

Literatura: Jaroslav Rössler avantgardní fotograf,  
str. 63, Fotorenesance, Praha, 2014; Revue Art 3/14, 
str. 45, Prague Auctions, Praha, 2014; Revue Art 1/15, 
str. 68, Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem získáno 
z pozůstalosti autora.

12 000 Kč  (440 €)

290  ALEXANDER HACKENSCHMIED   
1907 – 2004

Bez názvu

nedatováno, vintage gelatin silver print, 18,3 × 13 cm, 
sign. vzadu Alexander Hackenschmied 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 69, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

6 000 Kč  (220 €)

291  FRANTIŠEK DOSTÁL   
1938

Židle

1970, vintage gelatin silver print, 39 × 29 cm, 
sign. vzadu František Dostál 1970 

Literatura: František Dostál, Jana Balážová, 
Spolu, str. 62, Knižní servis, Praha, 2013

Provenience: Současným majitelem získáno  
z ateliéru autora.

4 000 Kč  (150 €)
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292  JAN SVOBODA  1934 – 1990

Tři přízraky

1972, vintage gelatin silver print, 10,5 × 15,5 cm, na rubu opatřeno přípisem Anny Svobodové 

Provenience: Současným majitelem získáno od Anny Svobodové.

16 000 Kč  (580 €)

293  MILOŇ NOVOTNÝ  1930 – 1992

Volební období, Sevilla

1986, vintage gelatin silver print, 56,6 × 38,5 cm, 
sign. vzadu Miloň Novotný 1986 

Literatura: Miloň Novotný, Fotografie,  
nestránkováno, reprodukce č. 95, Kant, Praha, 2000;  
Revue Art 1/15, str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem získáno 
z pozůstalosti autora.

15 000 Kč  (550 €)
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294  JAROSLAV KUČERA   
1946

Radana

1971, vintage gelatin silver print, 38 × 60 cm, 
sign. vzadu Kučera, rámováno 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora.

25 000 Kč  (910 €)

295  JIŘÍ VŠETEČKA   
1937

Václavské náměstí, z cyklu Pražský 
chodec

1968, vintage gelatin silver print, 71 × 79 cm, 
sign. vzadu Jiří Všetečka 1968 

Literatura: Pražský chodec proti tankům, 
str. 49, Naše vojsko, Praha, 2012 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora.

12 000 Kč  (440 €)

296  LADISLAV POSTUPA   
1929

Justiční chyba

1967, vintage gelatin silver print, 
28,5 × 21,8 cm, sign. vzadu L. Postupa 1967 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora.

6 000 Kč  (220 €)
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297  LADISLAV POSTUPA  1929

Proměna

2004, vintage gelatin silver print, 
30 × 28,5 cm, sign. vzadu L. Postupa 

Literatura: Ladislav Postupa – Fotografie, 
str. 171, Greisen, Praha, 2010; Revue Art 1/15, 
str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora.

8 000 Kč  (290 €)

298  MICHAL MACKŮ  1963

Trojice

nedatováno, geláž, 37 × 48 cm, sign. M. Macků, 
opatřeno hlubotiskovým razítkem, rámováno 

10 000 Kč  (370 €)

299  VÁCLAV JIRÁSEK  1965

Krajina

2001, vintage gelatin silver print, 20,7 × 25 cm, 
sign. vzadu Václav Jirásek 2001 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z ateliéru autora.

15 000 Kč  (550 €)

300  JAN REICH  1942 – 2009

Skuhrov

2007, vintage gelatin silver print, 
29 × 39 cm, sign. Reich 2007 

Provenience: Současným majitelem 
získáno z pozůstalosti autora.

10 000 Kč  (370 €)
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301  VLADIMÍR FUKA  1926 – 1977

Profil ženy

1954, olej na kartonu, 28 × 24 cm,  
sign. Fuka 54 

7 000 Kč  (260 €)

303  RUDOLF NĚMEC  1936

Modlitba

2009, akryl na plátně, 80 × 60 cm, 
sign. vzadu Rudolf Němec 2009 

35 000 Kč  (1 270 €)

302  VÁCLAV POKORNÝ  1914 – 2005

Broušená mísa

1965, olej na plátně, 100 × 73 cm,  
sign. V. Pokorný 65 

35 000 Kč  (1 270 €)

304  OTA JANEČEK  1919 – 1996

Masožravka

1971, olej na plátně, 40 × 30 cm,  
sign. O. Janeček, č. kat. 4309, rámováno 

40 000 Kč  (1 450 €)
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305  DOMINIK MAREŠ   
1972

Dva světy

1999, kombinovaná technika 
na plátně, 70 × 120 cm, 
sign. Dominik Mareš 99, rámováno 

35 000 Kč  (1 270 €)

306  EVA KMENTOVÁ   
1928 – 1980

Malý déšť

1974, bronz, 13,5 × 16,3 cm, nesign., 
ověřeno rodinou autorky 

Vystaveno:  Eva Kmentová, Severočeská 
galerie výtvarného umění, Litoměřice, 2003 

Literatura: Eva Kmentová, str. 77, 
SGVU, Litoměřice, 2003; Eva Kmentová, 
Teď, reprodukce č. 446, str. 208, 
Arbor vitae, Praha, 2006 

13 000 Kč  (470 €)

307  IVAN OUHEL   
1945

Let ptáka

1981, olej na plátně, 31 × 31 cm, 
sign. 81 Ouhel 

12 000 Kč  (440 €)

308  JIŘÍ MĚDÍLEK   
1954

Temná země

1991, olej na lepence, 49 × 42,5 cm, 
sign. vzadu Mědílek 1991 

Vystaveno:  Mědílek – obrazy, 
grafika, Státní galerie výtvarného 
umění v Náchodě, 1991 

25 000 Kč  (910 €)
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309  TOMÁŠ ROSSÍ  1955

Hlava

1992, olej na plátně, 105 × 90 cm, sign. T. Rossí 92 

23 000 Kč  (840 €)

311  RICHARD KONVIČKA  1957

Červená tráva

2008 – 2009, akryl na plátně, 70 × 60 cm, sign. Konvička 08 – 09 

35 000 Kč  (1 270 €)

310  ALEŠ LAMR  1943

Nokturňáci

1997, akryl na plátně, 55 × 40 cm, sign. A. Lamr 97 

15 000 Kč  (550 €)

312  PETR MALINA  1976

Office Man

2010, olej na plátně, 80 × 60 cm, sign. vzadu Malina 2010 

29 000 Kč  (1 050 €)
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313  DOMINIK MAREŠ  1972

Dvě pece

2000, kombinovaná technika na plátně, 
40 × 50 cm, sign. vzadu Dominik M. 2000 

7 000 Kč  (260 €)

314  FILIP ČERNÝ  1975

Potápěč

2005, akryl na plátně, 35 × 45 cm,  
sign. vzadu Filip Černý 2005 

18 000 Kč  (650 €)

315  FRANTIŠEK HODONSKÝ  1945

Jarní bažina

2008, olej na desce, 21 × 27,8 cm,  
sign. vzadu Hodonský 2008 

12 000 Kč  (440 €)

316    MICL  1969

Můstek

2007, akryl na plátně, 70 × 90 cm,  
sign. MICL 7 

23 000 Kč  (840 €)

317  MARTIN BALCAR  1957

Bez názvu

2014, akryl na plátně, 30 × 40 cm,  
sign. vzadu M. Balcar 2014 

13 000 Kč  (470 €)
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318  JAN PAUL  1956

Zvíře – pták

1993, olej na plátně, 110 × 110 cm,  
sign. J. Paul 1993 

21 000 Kč  (760 €)

320  FILIP ČERNÝ  1975

Interiér

2014, akryl na plátně, 95 × 100 cm,  
sign. vzadu Filip Černý 2014 

45 000 Kč  (1 630 €)

319  VERONIKA DRAHOTOVÁ  1975

Autoreverse – The Sun is Replaced

2005, akryl na plátně, 50 × 54 cm, 
sign. vzadu Veronika Drahotová 05 

Vystaveno: Veronika Drahotová, Autoreverse, 
Galerie Kritiků, Praha, 2005

Literatura: Veronika Drahotová, Kinik, nestránkováno, 
vlastní náklad, Praha, 2007; Revue Art 2/14, 
str. 50, Prague Auctions, Praha, 2014 

20 000 Kč  (730 €)

321  IGOR GRIMMICH  1979

Zjevení VI.

2012, akryl a olej na plátně, 72 × 72 cm, 
sign. vzadu Grimmich 2012 

23 000 Kč  (840 €)
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323  VLADIMÍR VÉLA  1980

Bez názvu

2011, kombinovaná technika na plátně, 
45 × 35 cm, sign. vzadu Vladimír Véla 2011 

Vystaveno:  Vladimír Véla, Obrazy, Galerie Dole, Ostrava, 2012 

25 000 Kč  (910 €)

322  JAKUB ŠVÉDA  1973

Impact Code VIII.

2010, akryl na plátně, 35 × 25 cm,  
sign. vzadu J. Švéda 2010 

10 000 Kč  (370 €)

324  DOMINIK BĚHAL  1988

Bad

2015, akryl a pastel na plátně, 40 × 30 cm, 
sign. vzadu D. Běhal 2015 

9 000 Kč  (330 €)

326  TOMÁŠ JETELA  1986

Gangster

2014, akryl na plátně, 49 × 35 cm,  
sign. vzadu Jetela 2014 

7 000 Kč  (260 €)

325  NIKOLA NOVÁKOVÁ  1975

Nevěsta

2015, olej na plátně, 50 × 35 cm,  
sign. vzadu Nováková 2015 

15 000 Kč  (550 €)

327  TADEÁŠ KOTRBA  1986

Bez názvu

2014, akryl a olej na plátně, 40 × 30 cm, 
sign. vzadu T. Kotrba 2014 

14 000 Kč  (510 €)
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328  ROBERT ŠALANDA  1976

Pauza

2012, akryl na plátně, 65 × 55 cm, sign. vzadu Šalanda 2012 

Vystaveno:  Slovo dalo slovo, Meet Factory, Praha, 2013 

Literatura: Slovo dalo slovo, nestránkováno, 
Meet Factory, Praha, 2013 

18 000 Kč  (650 €)

330  TOMÁŠ BÁRTA  1982

Bez názvu

2014, akryl na plátně, 65 × 50 cm, sign. vzadu Tomáš Bárta 2014 

25 000 Kč  (910 €)

329  JAKUB TOMÁŠ  1982

Hašek a tofu

2013, olej na plátně, 80 × 60 cm, sign. vzadu Tomáš 13 

12 000 Kč  (440 €)

331  MICHAL ŠKAPA  1978

Fukušima III.

2012, olej na plátně, 95 × 70 cm, sign. vzadu Michal Škapa 2012 

Vystaveno: Michal Škapa, Ode zdi ke zdi, Galerie výtvarného 
umění, Cheb, 2012; Art Prague, Mánes, Praha, 2013 

23 000 Kč  (840 €)
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332  FRANTIŠEK HODONSKÝ   
1945

Z lužních zahrad

2012, olej na plátně, 70 × 100 cm,  
sign. Hodonský 2012 

40 000 Kč  (1 450 €)

333  VLADIMÍR NOVÁK   
1947

Prostor

2013, olej na plátně, 80 × 70 cm, 
sign. vzadu V. Novák 2013 

40 000 Kč  (1 450 €)

334  MARTIN BALCAR   
1957

Figury

2013, akryl a pastel na plátně, 
60 × 80 cm, sign. Balcar 13 

23 000 Kč  (840 €)
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335  TOMÁŠ ŠVÉDA  1947

Uprostřed

2011, akryl na plátně, 65 × 55 cm,  
sign. vzadu T. Švéda 2011 

30 000 Kč  (1 090 €)

337  SAMUEL PAUČO  1986

Echo 14

2014, akryl a koláž na plátně, 59 × 50 cm,  
sign. vzadu Samo 14 

Vystaveno: Entropie od ruky,  
The Chemistry Gallery, Praha, 2014 – 2015

22 000 Kč  (800 €)

336  OLDŘICH TICHÝ  1959

Okno

2014, olej na plátně, 65 × 50 cm,  
sign. O. Tichý 2014 

22 000 Kč  (800 €)

338  MONIKA ŽÁKOVÁ  1986

Rozbitý tvar K

2015, olej a olejový pastel na papíře a plátně, 
50 × 40 cm, sign. vzadu Monika Žáková 2015 

17 000 Kč  (620 €)
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339  VERONIKA HOLCOVÁ   
1973

Útočiště

2014, kombinovaná technika  
na plátně, 50 × 100 cm,  
sign. vzadu Veronika Holcová 2014 

30 000 Kč  (1 090 €)

340  LUCIE SKŘIVÁNKOVÁ   
1982

Brusel 58

2013 – 2014, akryl a koláž  
na plátně, 60 × 60 cm,  
sign. vzadu Lucie Skřivánková 2013/14 

16 000 Kč  (580 €)

341  JIŘÍ ČERNICKÝ   
1966

Tah

2013, akryl a havraní pírko na plátně, 
64 × 49 cm, sign. vzadu Jiří Černický 2013 

43 000 Kč  (1 560 €)

342  TOMÁŠ POLCAR   
1973

Rezonance 14012

2014, akryl a syntetika na plátně, 
35 × 50 cm, sign. vzadu T. Polcar 

Vystaveno:  Tomáš Polcar, Rezonance, 
Galerie prostor 228, Liberec, 2014; 
Tomáš Polcar, Rezonance, Galerie 
U Prstenu, Praha, 2014 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 48, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

10 000 Kč  (370 €)
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343  PETR GRUBER  1989

Místnost

2015, olej na plátně, 65 × 75 cm, sign. vzadu Petr Gruber 2015 

14 000 Kč  (510 €)

345  MILOŠ ENGLBERTH  1974

Královna ztracených duší

2014, olej na plátně, 60 × 50 cm, sign. Englberth 2014 

13 000 Kč  (470 €)

344  IGOR GRIMMICH  1979

Dlouhá chvíle III.

2013, akryl na plátně, 40 × 40 cm, sign. vzadu Grimmich 13 

15 000 Kč  (550 €)

346  PETR GRUBER  1989

Kmeny

2015, olej na plátně, 75 × 65 cm, sign. vzadu Petr Gruber 2015 

14 000 Kč  (510 €)
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347  MIROSLAV POLÁCH  1980

Ze série „17:53“ č. I

2013, olej na plátně, 80 × 60 cm, 
sign. vzadu M. Polách 2013 

Vystaveno:  Miroslav Polách, „17:53“, 
Galerie kritiků, Praha, 2013 

Literatura: Miroslav Polách, „17:53“, 
nestránkováno, vlastní vydání, Praha, 2013 

32 000 Kč  (1 160 €)

348  OLBRAM ZOUBEK  1926

Hrotité polokoule

2014, bronz, v. 62 cm, sign. Olbram Zoubek 

65 000 Kč  (2 350 €)

349  MARTIN ŠÁROVEC  1977

Tichý I.

2015, akryl a tuš na plátně, 110 × 110 cm, 
sign. vzadu Šárovec 15 

24 000 Kč  (870 €)
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350  OTA JANEČEK   
1919 – 1996

Město

1956, akvarel, tempera a tuš na papíře, 
20,5 × 30,5 cm, sign. Janeček, 
č. kat. 8535, pravost ověřena  
rodinou autora, rámováno 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 68, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

18 000 Kč  (650 €)

352  OTA JANEČEK   
1919 – 1996

Embryo

1979, olej na desce, 47 × 57,5 cm, 
sign. Ota Janeček 1979,  
č. kat. 2994, pravost ověřena 
rodinou autora, rámováno 

59 000 Kč  (2 130 €)

351  VLADIMÍR VAŠÍČEK   
1919 – 2003

Matka s dítětem

1959, olej na plátně, 92 × 73 cm, 
sign. V. Vašíček 59 

Literatura: Revue Art 1/15, str. 68, 
Prague Auctions, Praha, 2015 

52 000 Kč  (1 880 €)
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353  MICHAEL RITTSTEIN   
1949

Mouchy a micky

1975, olej na plátně, 92 × 85 cm, 
sign. vzadu M. Rittstein 75 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015 

90 000 Kč  (3 250 €)

354  PETR PAVLÍK   
1945

Kukly

1977, olej na desce, 52 × 61 cm, 
sign. Pavlík 77, rámováno 

Literatura: Petr Pavlík, Poutnice v labyrintu, 
str. 54, Gallery, Praha, 2010;  
Revue Art 2/14, str. 8, Prague Auctions, 
Praha, 2014 

25 000 Kč  (910 €)

355  VLADIMÍR NOVÁK   
1947

Figura

2007, olej na plátně, 80 × 70 cm, 
sign. vzadu V. Novák 2007 

40 000 Kč  (1 450 €)
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356  VLADISLAV MIRVALD  1921 – 2003

Undulační válce

1986, akryl na papíře, 67,5 × 50 cm, sign. vzadu Vl. Mirvald 1986, rámováno 

Literatura: Revue Art 2/14, str. 55, Prague Auctions, Praha, 2014 

Provenience: Současným majitelem získáno z ateliéru autora.

35 000 Kč  (1 270 €)
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357  JIŘÍ KORNATOVSKÝ  1952

V prostoru

2009, kombinovaná technika na plátně, 
70 × 90 cm, sign. Kornatovský 2009 

Vystaveno:  Jiří Kornatovský, Meditace 
kresbou, Galerie města Trutnova, 2012 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 69, Prague Auctions, Praha, 2015 

40 000 Kč  (1 450 €)

358  JIŘÍ HILMAR  1937

Bez názvu

1983, plátno a pauzovací papír na desce, 
50 × 50 cm, sign. vzadu Hilmar 83 

30 000 Kč  (1 090 €)

359  TOMÁŠ BÁRTA  1982

Bez názvu

2013, akryl a olej na plátně, 65 × 50 cm, 
sign. vzadu Tomáš Bárta 2013 

Vystaveno:  Things You Can't Delete, Fait Gallery, Brno, 
2013; Tomáš Bárta, Things to Know Before You Get 
a Tattoo, Trapéz Gallery, Budapešť, Maďarsko, 2014 

Literatura: Things You Can't Delete, nestránkováno, 
Fait Gallery, Brno, 2013; Revue Art 1/15, 
str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015 

25 000 Kč  (910 €)
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360  RICHARD KONVIČKA  1957

Noční postava

2007, akryl na plátně, 120 × 97 cm, 
sign. Konvička 07 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015 

67 000 Kč  (2 420 €)

361  VLADIMÍR VÉLA  1980

Předěl II.

2013, kombinovaná technika na plátně, 
100 × 80 cm, sign. vzadu Vladimír Véla 2013 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 28, Prague Auctions, Praha, 2015 

52 000 Kč  (1 880 €)
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362  MONIKA ŽÁKOVÁ  1986

Bez názvu

2014, olej a olejový pastel na papíře a plátně, 
120 × 90 cm, sign. Monika Žáková 2014 

Literatura: Metaplay Praha – Tokyo, 
nestránkováno, Sdružení výtvarných 
kritiků a teoretiků, Praha, 2014 

40 000 Kč  (1 450 €)

363  PATRIK HÁBL  1975

Černozlatá hora

2014, akryl a olej na plátně, 
120 × 78 cm, sign. vzadu Hábl 2014 

Literatura: Revue Art 1/14,  
str. 9, Prague Auctions, Praha, 2014 

39 000 Kč  (1 410 €)
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364  VERONIKA DRAHOTOVÁ   
1975

Destenie – Backward

2012, polyuretan, diody, zdroj, v. 165 cm, nesign. 

Vystaveno:  Sugar Choice,  
Prinz Prager Gallery, Praha, 2012;  
Veronika Drahotová, “12”,  
Galerie Gambit, Praha, 2012 – 2013 

Literatura: I Choose You,  
str. 46, Bigg Boss, Praha, 2013 

55 000 Kč  (1 990 €)

365  ANDREJ DÚBRAVSKÝ   
1987

Pretending to Sleep When Your  
Parents Come in

2013, akryl na plátně, 100 × 80 cm, 
sign. vzadu Andrej Dúbravský 2013 

78 000 Kč  (2 820 €)

366  ZBYNĚK SEDLECKÝ   
1976

Diváci I.

2014, akryl a papír na plátně, 
112 × 81 cm, sign. vzadu Sedlecký 14 

35 000 Kč  (1 270 €)
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367  JAROSLAV RÓNA   
1957

Robot Janus

2012, bronz, v. 103 cm, sign. Róna 12, I. odlitek 

Vystaveno: Jaroslav Róna, Obrazy a sochy, Galerie Václava Špály, Praha, 2013

370 000 Kč  (13 360 €)
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368  ADAM ŠTECH  1980

Zátiší

2014, olej a koláž na plátně, 100 × 130 cm, sign. vzadu A. Štech 2014 

79 000 Kč  (2 860 €)

369  VLADIMÍR SKREPL  1955

Hnědé světlo

2009, akryl na plátně, 80 × 60 cm, 
sign. vzadu Vladimír Skrepl 2009 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 69, Prague Auctions, Praha, 2015 

32 000 Kč  (1 160 €)
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371  KRIŠTOF KINTERA  1973

Bez názvu

2013, litý epoxid na desce, 103 × 73 cm, 
sign. vzadu Krištof Kintera 2013, adjustováno 

Literatura: Revue Art 1/14,  
str. 31, Prague Auctions, Praha, 2014 

35 000 Kč  (1 270 €)

370  MARTIN GERBOC  1971

O zrkadle I.

2013, akryl, air-brush na papíře a desce, 40 × 55 cm, sign. vzadu Gerboc 

Vystaveno: Martin Gerboc, Natures Mortes, Galerie 1. patro, Praha, 2013

36 000 Kč  (1 300 €)
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372  JIŘÍ MIKESKA  1959

Imaginace I.

2011 – 2012, akryl na plátně, 90 × 100 cm, 
sign. vzadu Jiří Mikeska 2011 – 12 

36 000 Kč  (1 300 €)

373  PAVEL BRÁZDA  1926

Závodníci

2014, akryl na plátně, 
100 × 100 cm, sign. P. B. 14 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 68, Prague Auctions, Praha, 2015 

150 000 Kč  (5 420 €)

374  JAKUB TOMÁŠ  1982

Noční hlídka

2014, olej na plátně, 120 × 120 cm, 
sign. vzadu Tomáš 14 

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 71, Prague Auctions, Praha, 2015 

32 000 Kč  (1 160 €)
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375  ROMAN TRABURA   
1960

Figura

2014, akryl na plátně, oboustranné, 
90 × 110 cm, sign. vzadu Trabura Roman 2014 

67 000 Kč  (2 420 €)

376  FRANTIŠEK MATOUŠEK   
1967

New York

2009, olej a akryl na vypárávané jeansovině, 
65 × 75 cm, sign. vzadu F. Matoušek 2009 

Vystaveno: František Matoušek, New Yorky, 
Galerie ad astra, Kuřim, 2009

Literatura: Revue Art 1/15,  
str. 68, Prague Auctions, Praha, 2015 

39 000 Kč  (1 410 €)

377  DOMINIK BĚHAL   
1988

Horizont

2014, olej a pastel na plátně, 80 × 65 cm, 
sign. vzadu D. Běhal 2014 

17 000 Kč  (620 €)
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378  ONDŘEJ BASJUK  1983

Chodští turisté značkující stromy

2014, akryl na plátně, 50 × 70 cm, sign. vzadu Basjuk 14 

Vystaveno: Tomáš Basjuk, Muž z Itálie, Galerie Dorka, Domažlice, 2014; Veselé Vánoce, Nau Gallery, Praha, 2014

Literatura: Revue Art 1/15, str. 70, Prague Auctions, Praha, 2015 

25 000 Kč  (910 €)

379  TOMÁŠ JETELA  1986

Bez názvu

2014, akryl na plátně, 120 × 100 cm, 
sign. vzadu Jetela 2014 

Vystaveno:  Tomáš Jetela, Hollywood,  
Part III., Galerie kritiků, 2013; Tomáš Jetela, 
Zloději ptáků, The Chemistry Gallery, 
Praha, 2013; Tomáš Jetela, Paranormální 
hádanka, Zámek Slavkov, 2014 

26 000 Kč  (940 €)
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1.	� PRAGUE AUCTIONS s.r.o., IČ: 275 96 087, se sídlem  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 117770  
(dále jen „dražebník“), oznamuje, že dne 8. 3. 2015, od 13:30 hodin 
provede na žádost vlastníků dražených předmětů dražby 
dobrovolnou veřejnou dražbu v Galerii Nová síň,  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1.

2.	�Předměty dražby jsou označeny a popsány, včetně uvedení 
nejnižšího podání (tj. vyvolávací ceny) v aukčním katalogu, který  
je přílohou a nedílnou součástí této vyhlášky. Předměty budou 
draženy v pořadí uvedeném v tomto katalogu.

3.	�Předměty dražby je možné si prohlédnout na adrese  
Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1, v termínu od 3. 3. – 7. 3. 2015 
před konáním dražby, a to od 10:00 do 19:00 hodin. 

4.	�Dražebník zajistí při dražbě vyvolání předmětů dražby jejich 
pořadovým číslem, stručným popisem a uvedením nejnižšího podání. 
Po vyvolání předmětu dražby mohou účastníci dražby (dále jen 
„dražitelé“) činit příhozy viditelným zvednutím přiděleného dražebního 
čísla. Dražba předmětu trvá, dokud dražitelé činí příhozy. Dražebník 
si vyhrazuje právo předmět dražby z aukce vyřadit, o čemž bude 
neprodleně informovat navrhovatele (vlastníka předmětu dražby).

ZA PŘÍHOZ SE POVAŽUJE:
•	� 100 Kč při okamžité dražební ceně menší než 5 000 Kč,
•	� 500 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 5 000 Kč,  

ale méně než 10 000 Kč,
•	� 1 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 10 000 Kč,  

ale méně než 100 000 Kč,
•	� 10 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 100 000 Kč,  

ale méně než 1 000 000 Kč,
•	� 50 000 Kč při okamžité dražební ceně alespoň 1 000 000 Kč,  

ale méně než 5 000 000 Kč,
•	� 100 000 Kč při okamžité dražební ceně 5 000 000 Kč a více.

O pořadí příhozů rozhoduje licitátor.

5.	�Vydražiteli bude účtována k ceně, za níž mu je předmět dražby 
přiklepnut, též provize dražebníka ve výši 25% z ceny předmětu 
dražby dosažené vydražením, která zahrnuje jak daň z přidané 
hodnoty v aktuální výši dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění, tak případnou odměnu 
při opětném prodeji originálu díla uměleckého dle § 24 zákona 
č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících 
s právem autorským a o změně některých zákonů. Cenu předmětu 
dražby lze hradit buď v hotovosti (v souladu se zákonem 
č. 254/2004 Sb., o omezení plateb v hotovosti) anebo převodem 
ve prospěch bankovního účtu dražebníka č. 3434343434/5500 
vedeného u Raiffeisenbank a.s. s tím, že vydražitel je povinen uhradit 
cenu dosaženou vydražením nepřesahující částku 200 000 Kč ihned 
po skončení dražby, cenu dosaženou vydražením přesahující částku 
200 000 Kč, avšak nepřesahující částku 500 000 Kč do 7 dnů  
ode dne skončení dražby a cenu dosaženou vydražením přesahující 
částku 500 000 Kč do 10 dnů ode dne skončení dražby.

6.	�Dražitel může dražit kterýkoliv předmět dražby prostřednictvím 
dražebníka na základě vyplněného dražebního formuláře, jež obsahuje:

•	� zplnomocnění dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě,
•	� určení předmětů dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka dražit,
•	� limit – nejvyšší cenu, za kterou hodlá předmět dražby vydražit.

7.	� Hodlá-li dražitel dražit předmět po telefonu, aniž by byl osobně 
přítomen na dražbě, musí splnit následující podmínky:

•	� zplnomocnit dražebníka k zastoupení účastníka dražby při dražbě, 
•	� určit předměty dražby, které hodlá prostřednictvím dražebníka 

po telefonu dražit.

8.	�Vydražené předměty budou vydražitelům odevzdávány až po jejich 
úplném zaplacení v místě konání dražby nebo v kanceláři dražebníka, 
tj. na adrese Voršilská 2085/3, 110 00 Praha 1. 

DŮLEŽITÁ UPOZORNĚNÍ:
1.	� Registrace účastníků dražby je možná kdykoliv během pracovní doby 

v kanceláři dražebníka nebo v den dražby, nejpozději však před 
ukončením dražby. 

2.	�Aukční katalog může být rozšířen o dodatek v případě, že po jeho 
uzávěrce se podaří získat další předměty dražby, které mohou dle 
dražebníka obohatit nabídku dražby. Tento dodatek bude zájemcům 
k dispozici během výstavy dražených předmětů.

3.	�Údaje v aukčním katalogu nemají v žádném ohledu povahu 
znaleckých posudků. Poškození předmětů dražby běžným časovým 
opotřebením se v katalogu neuvádí. Dražebník neodpovídá za skryté 
vady adjustovaných děl. Údaje o předmětu dražby, zejména 
pak o popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích 
na předmětu dražby váznoucích, jsou uvedeny pouze podle 
dostupných informací. Pokud navrhovatel zatají účastníkovi dražby 
jakoukoli faktickou, skrytou anebo právní vadu předmětu dražby, 
nebo pokud si navrhovatel není vědom vady předmětu dražby, která 
bude zjištěna až po dražbě, nese navrhovatel plnou odpovědnost 
za veškeré výše popsané vady a dražebník je oprávněn na základě 
smlouvy o provedení dobrovolné dražby uzavřené s vydražitelem 
po něm vymáhat veškerou škodu tím způsobenou.

4.	�Dražebník tímto výslovně upozorňuje dražitele, že neprovádí 
kontrolu existujících zajištění předmětů dražeb v rejstříku zástav. 

5.	�Dražitelé se mohou seznámit se skutečným stavem předmětů 
dražby jednak v rámci prohlídek dle bodu 3. tohoto dražebního 
formuláře, jednak při samotném konání dražby. Z toho důvodu 
nejsou dražitelé v žádném ohledu oprávněni požadovat slevu z ceny 
předmětu dražby dosažené vydražením po skončení dražby.

6.	�Písemné limity a pokyny k dražbě po telefonu musí být doručeny 
dražebníkovi nejpozději dne 8. 3. 2015, do 10:00 hodin.

V Praze 1. 1. 2015 

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.

DRAŽEBNÍ VYHLÁŠKA
o konání veřejné dobrovolné dražby, prováděné společnou dražbou  

dle zákona č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách

AUKČNÍ A INFORMAČNÍ SERVIS

PRAGUE AUCTIONS s.r.o.
Voršilská 3, Praha 1, 110 00
Česká republika

info@pragueauctions.com 
www.pragueauctions.com

ONDŘEJ SÝKORA
info@pragueauctions.com
+420 603 770 945

TOMÁŠ LEXA 
tomas.lexa@pragueauctions.com
+420 603 100 583
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